Oggetto:  

Avviso pubblico “Lazio Terra di Cinema Days – 2° edizione” per il sostegno degli 

esercenti cinematografici della Regione Lazio, al fine di favorire la fruizione delle sale 

del Lazio da parte degli utenti 

Importo complessivo: € 450.000,00 (quattrocentocinquantamila/00) fuori ambito I.V.A.  

Cod. commessa: CINEDAY - COFINANZIATO: no. 

Premesse: 

Il Responsabile del Progetto -Riccardo Moroni – nominato con determinazione prot. n. 125 del 

02/03/2026: 

VISTI: 

− la vigente Legge 7 agosto 1990, n. 241 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo

[...]

33158 – Racc. n. 15853 del 06/06/2024, con 

la quale il Presidente del Consiglio di Amministrazione ha conferito al dott. Luca Perozzi, in 

qualità di Direttore Generale, il potere di concludere e firmare impegni contrattuali fino 

all’importo massimo di € 250.000,00 (duecentocinquantamila/00) oltre oneri di legge, per 

singolo incarico; 

- RILEVATO che, dalla data del 22/07/2025, le competenze del Direttore della Direzione 

Sviluppo e Promozione del Territorio sono trasferite de jure al Direttore Generale, giusta 

delibera del C.d.A.